
  Wykaz proponowanych zmian w załącznikach Cele i przedsięwzięcia, planie działania oraz w 

rozdziałach VI, VII, VIII, IX LSR 

 

Od 26 listopada do 1 grudnia br. na stronie Stowarzyszenia www.lgdziemiazamojska.pl udostępniona 

była ankieta dla mieszkańców obszaru LGD Ziemia Zamojska. W ramach ankiety mieszkańcy 

udzielali odpowiedzi na jakie działanie chcieliby przenieść powstałe po ogłoszonych naborach 

oszczędności. Udzielono 75 odpowiedzi, z czego na:  

- Rozwój przedsiębiorczości na terenie LGD Ziemia Zamojska poprzez podejmowanie działalności 

gospodarczej – 39 odpowiedzi 

- Rozwój infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej – 14 odpowiedzi 

- Doposażenie miejsc spotkań lokalnych społeczności – 8 odpowiedzi 

- Projekty grantowe w zakresie edukacji i rozwoju ludzi młodych – 5 odpowiedzi 

- Projekty grantowe w zakresie włączenia społecznego seniorów – 1 odpowiedź 

- Projekty grantowe w zakresie aktywizacji oraz integracji lokalnej społeczności- 8 odpowiedzi 

 

W związku z przeprowadzoną ankietą z mieszkańcami obszaru oraz z oszczędnościami powstałymi po 

ogłoszeniu naborów wniosków Zarząd proponuje przenieść z przedsięwzięcia 1.3 Podejmowanie 

działalności gospodarczej związanej z sektorem turystycznym i usługami spędzania wolnego czasu 

kwotę 40 000 euro do przedsięwzięcia 2.3 Tworzenie działalności gospodarczych w zakresie 

zaspokajania potrzeb konsumpcyjnych mieszkańców. W związku z brakiem zainteresowania 

zakończonym naborem wniosków o przyznanie pomocy w zakresie rozwój pozarolniczych funkcji 

małych gospodarstw rolnych poprzez tworzenie zagród edukacyjnych proponuje się przeniesienie 

kwoty 67 000 euro do przedsięwzięcia 2.3 Tworzenie działalności gospodarczych w zakresie 

zaspokajania potrzeb konsumpcyjnych mieszkańców. 

Zarząd proponuje również przenieść kwotę 1 000 euro z przedsięwzięcia 2.8 Poprawa dostępności 

obiektów publicznych do przedsięwzięcia 1.1 Rozbudowa oraz promocja potencjału i infrastruktury 

turystyczno – rekreacyjnej. Proponuje się również zabrać kwotę 8 500 euro z przedsięwzięcia 2.1 

Wzrost dostępności podmiotów działających w sferze społecznej i kulturalnej i dodanie do 

przedsięwzięcia 1.1 Rozbudowa oraz promocja potencjału i infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej. 

Zmiany w załącznikach Cele i przedsięwzięcia, planie działania oraz w rozdziałach VII, IX LSR wynikają 

ze zmiany kwot we wspomnianych przedsięwzięciach i pociągają za sobą konieczność zmian we 

wskaźnikach. Wszystkie proponowane zmiany wyszczególnione są kolorem czerwonym. 

http://www.lgdziemiazamojska.pl/

